renunciandi et succumbendi bonis propria tradere Quibus  
 que dem omnibus in publicis inscriptionibus contentis idem recognoscens  
 se cum successoribus de bonis suis omnibus in scribit non contradicere  
 suo dum ratione finis non complet ad hanc danda sub  
 successoribus et tunc fuit nulla remota iuris compo processu iudici  
 exarum in locum dicitur sibi subseq successoribus ralinguit sublati  
 onem hanc hanc apud Sacram Altem Ram non expedire nec ad  
 illam publicam aditum suo ad iurissia omnia supra scripta  
 sic in publicis inscriptionibus contentis et descriptis spontaneis et consensu ac  
 omni inscriptionibus publicis in se succumbens de os a bona sua omnia hereditaria  
 et obligatoria mobilia et immobilia regni hunc unguis terris et di  
 strictibus regni poloniae et consistens nunc habet et se ab eis possidet  
 et possidet toto animo suscipit et assumit, a quo onere esse  
 solus successoribus eius a bona eius supra scripta no erit nec  
 erunt liberi et absoluti, donec in senatu publico in toto et in unum  
 in parte satis factum erit cuius die et plures supra omnino  
 solutis satis facere tunc quis opus fuit tunc et successoribus eius te  
 nebuntur Et hoc a iure Comendat regni Autut et conditionibus  
 eiusdem recedens sub se primario in se succumbens a bona sua omnia  
 supra scripta assumens et subiciens in senatu publico in proprio Nulla  
 ne iurissia omnibus supra scriptis terrarum ad istam  
 Quod memoriali formatum est.

# Lilzakowski tenet Chmieliecki

Comparans personaliter coram offio et actibus seu Cadre  
 Pramislicum Generosus Christophorus de Ra handij  
 Apallatibus terre de dibus inibus curia hanc hanc sub  
 quibus sub propriis recedens a foro competenti renunciavit Hinc  
 no iurisdictioni Cadre Pramislicum de cum successoribus hanc hanc  
 sub omnibus hanc hanc quo ad actum et offodum publicis inscriptionibus  
 a hanc hanc incorporavit et subiciens in senatu et corpore existens  
 puer palam libere ac per expresse recognovit Quia et hanc  
 Joanni Chmieliecki Advocato in villa Dem bno Sal  
 Altem Ra ad Caplum Licet a se seu plene Tenuta hanc  
 Baltazari Lubomirsky Syradew Licet a se seu Capite to  
 utario senatu quousmodi possion et eius posteris Sumam Du  
 centorum florum pect in quousmodi bet florenum triginta proso po  
 luit computat hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
 et est debitus Quam quidem Sumam proso Dam Ducentorum flore  
 norum pecunie in ad et unum polone de cum successoribus hanc hanc bo  
 nis sub omnibus hanc hanc obligat et in senatu Et tunc Joanni  
 Chmieliecki vel eius posteris hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
 Sancti Pauli apostoli proximo venturo in Cadre Pramislicum  
 coram offio et actibus seu Cadre Pramislicum tota et plenarie